2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-UBND
	Ninh Thuận, ngày       tháng  10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Quyết định số 1350/QĐ-UBND ngày 15/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giải quyết khiếu nại (lần hai) của bà Võ Thị Tuyết Mi
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại;
Công văn số 4336/UBND-TCDNC ngày 05/10/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận;
Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 172/TTr-TTT ngày 19/10/2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh nội dung tại Điều 1 Quyết định số 1350/QĐ-UBND ngày 15/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giải quyết khiếu nại (lần hai) của bà Võ Thị Tuyết Mi, với nội dung như sau:
- Từ “Công nhận và giữ nguyên nội dung Quyết định số 409/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang-Tháp Chàm về việc giải quyết khiếu nại (lần đầu) của bà Võ Thị Tuyết Mi là đúng.”.
- Điều chỉnh thành: “Chấp thuận khiếu nại yêu cầu giao 01 lô đất ở theo diện chuyển đổi nghề của bà Võ Thị Tuyết Mi; giao Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang-Tháp Chàm lập thủ tục giao cho bà Võ Thị Tuyết Mi 01 lô đất ở theo quy định ”.
Lý do: Thực hiện theo nội dung mục 1 Công văn số 4336/UBND-TCDNC ngày 05/10/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang-Tháp Chàm, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Mỹ Bình, bà Võ Thị Tuyết Mi và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch và PCT Phan Tấn Cảnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: CVP, PVP VMT;

- Lưu: VT, TCDNC. ĐTL
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tấn Cảnh